
Příspěvkové organizace zřízené městem hospodařily v roce 2019 takto: 
 
Mateřská škola Vratimov, Na Vyhlídce 25, IČ 60043733 hospodařila takto: 
Výnosy činily 29.812.186,26 Kč, z toho dotace z rozpočtu města 4.673.483 Kč, náklady 
29.627.757,29 Kč. Hospodářský výsledek za rok 2019 činí 184.428,97 Kč. Stav finančních 
fondů k 31.12.2019 je 4.603.775,46 Kč. 
 
Základní škola Vratimov, Masarykovo nám. 192, IČ 61963691 hospodařila takto: 
Výnosy činily 20.927.388,44 Kč, z toho dotace z rozpočtu města 2.862.704,99 Kč, náklady 
20.873.895,89 Kč. Hospodářský výsledek za rok 2019 činí 53.492,55 Kč. Stav finančních fondů 
k 31.12.2019 je 1.616.297,76 Kč. 
 
Základ škola Vratimov, Datyňská 690, IČ 47861665 hospodařila takto: 
Výnosy činily 33.199.173,77 Kč, z toho dotace z rozpočtu města 2.890.000 Kč, náklady 
32.644.640,37 Kč. Hospodářský výsledek za rok 2019 činí 554.533,40 Kč. Stav finančních 
fondů k 31.12.2019 je 2.400.533,90 Kč. 
 
Základní umělecká škola Vratimov, Masarykovo nám. 192, IČ 00846791 hospodařila takto: 
Výnosy činily 13.182.234,13 Kč, z toho dotace z rozpočtu města 20.420,- Kč, náklady 
13.086.367,46 Kč. Hospodářský výsledek za rok 2019 činí 95.866,67 Kč. Stav finančních fondů 
k 31.12.2019 je 338.420,89 Kč. 
 
Městská knihovna Vratimov, IČ 47999781 hospodařila takto: 
Výnosy činily 4.452.578,07 Kč, z toho dotace z rozpočtu města 1.954.000 Kč, náklady 
4.452.578,07 Kč. Hospodářský výsledek za rok 2019 činí 0 Kč. Stav finančních fondů 
k 31.12.2019 je 215.964,44 Kč. 
 
Dům dětí a mládeže Vratimov, příspěvková organizace, IČ 75086778 hospodařil takto: 
Výnosy činily 12.053.582,10 Kč z toho dotace z rozpočtu města 1.745.000 Kč, náklady 
11.877.948,08 Kč. Hospodářský výsledek za rok 2019 činí 175.634,02 Kč. Stav finančních 
fondů k 31.12.2019 je 1.527.755,10 Kč. 
 

 

Město Vratimov je členem těchto zájmových sdružení a organizací: 
 
Dobrovolný svazek obcí Slezská brána – roční příspěvek 2019 činil 160.776 Kč. 
Svaz měst a obcí – roční příspěvek 2019 činil 26.759 Kč. 
Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů – roční příspěvek 2019 činil 1.500 Kč. 
 

 

Obchodní společností s majetkovou účastí města ve výši 100% obchodního podílu: 
 

Vratimovské služby spol. s.r.o., IČ 25832808 vykazuje za rok 2019 hospodářský výsledek ve 
výši -329.097,4 Kč při výnosech 12.548.192,28 Kč a nákladech 12.877.289,32 Kč. Rada Města 
při působnosti Valné hromady výsledky hospodaření společnosti Vratimovské služby 
spol.s.r.o. za rok 2019 dosud neschválila. U této společnosti nebyl proveden audit, neboť ze 
zákona není povinný.  
 



Teplo Vratimov spol.s.r.o., IČ 623032094 vykazuje za rok 2019 hospodářský výsledek ve výši 
-186.109 Kč při výnosech 11.989.825 Kč a nákladech 12.175.934 Kč. Rada Města při 
působnosti Valné hromady výsledky hospodaření společnosti Vratimovské služby spol.s.r.o. 
za rok 2019 dosud neschválila. U této společnosti nebyl proveden audit, neboť ze zákona 
není povinný.  
 


